
Ekoskolu Rīcības dienu 2020 rezumējums 

Vecāku anketēšanas rezultāti 

 

 

 

 

Rīcības dienu aktivitāšu vērtējums un ieteikumi 

 Lieliska iespēja piedomāt pie tā, kā mazināt dabas resursu izniekošanu un piedomāt 

pie saviem ieradumiem.  

 Turpināt iesāktos labos darbus - makulatūras un bateriju vākšanu, kā arī varētu vākt 

tekstilizstrādājumus un vecās plastmasas rotaļlietas. 

 Arī pieklājīga uzvedība sagādās apkārtējiem smaidus, prieku, jauku dienu. 

 Pozitīvi! Labi. Ļoti, ļoti labi! Tā turpiniet! 

 Daudzpusīgs piedāvājums. 

 Vērtēju ļoti pozitīvi. Prieks, ka izglītojam bērnus jau no pirmsskolas vecuma. 

 Nākamajā gadā nevajag melnos mākonīšus. 

71%

50%

42%

29%

14%

50%

50%

Saņēmām bērnu darināto izaicinājuma kartīti

Pieņēmām izaicinājumu un apņēmāmies savā ģimenē
īstenot kādu videi draudzīgu rīcību

Dalījāmies soc.tīklos ar bērnu izaicinājumu

Atnesām makulatūru uz pirmsskolu

Atnesām izlietotās baterijas uz pirmsskolu

Dienā BEZ auto ieradāmies pirmsskolā kājām vai ar
velosipēdu

Palīdzējām sagādāt materiālus papīra un rotaļlietu
izgatavošanai

Ģimeņu iesaistīšanās Ekoskolu Rīcības dienās 2020


